fidelibusnoftris tam & præſentibus quam & fu - venerit ad irrumpendam , aut ego venero , aut

turis , infra eodem monaſterio vel eorum cellas ulla oppoſita perſona vel ſubrogata , tunc com

aut beneficia vel appendicia , non ad fidejuſſo ponam ſeu componant partibus præfatæ eccleſiæ

res tollendos , homineſque diſtringendos , aut ipſas domos , quales ad eo tempore carius valere

freda vel paratas exigendas , vel parafreda tolle potuerint , & in antea hæc donatio mea in ſua

re, aut ullas redhibitiones aut illicitas occaſio maneat poteftate. Facta ſcriptura donationis ad

nes noftris futuriſque temporibus ingrediaudeat; eccleſiam ſancti Stephani , ſub die nono kalend .

ſed liceatmemorato abbati ſuiſque ſucceſſoribus Octobris , anno Xxx111. regnante D . noftro

res ejuſdem monaſterii cum omni ſibi pertinen- Karolo rege. Apollonius hanc donationem fieri

tia , & cum alia quæ ibidem quis augere volue- volui , & firmare rogavi vacante cancellaria.

rit , vel dictus abbas vel ſui monachi adhuc ha

bent ad conquirendum , omnia in quietudine

quieto ordine poffidere. Poſtulavit etiam idem XCVIII.

venerabilis abbas, ut cuncta pecora gregum ſuo

rum per cunctas colles & calmes live paſcuaria Jugement rendu en faveur de l'abbaye

abſque ullo homine blandiente paſcant; quod ita de Caunes.

& feciſſe nos omnium fidelium noſtrorum cog

noſcat folertia. Si quis autem hoc decretum no Ondiciones ſacramentoruin ,ad quas ex ex - Anw. 873:

ſtrum cum audacia frangere auſus fuerit , juxra u ordinatione Salamon miſſo , Irimberta , ſeo
Archives de

ceteras immunitates legem ſolvat , ſolidorum & judices qui juſſi ſunt cauſas dirimere vel le- i'abbaye de

yidelicet ſexcentorum . Et ut hæc carta in oinni- gibus difinire , id ſunt quinque, Wuiteſindo , cunes i
Diplomto po

bus optimam habeat firmitatem , manu noſtra Medemane, Uniforre, Argefredo, Eigone judi- 543

fubter eam firmamus. Signum Bernardimarchio- cum , & Vulfino clerico & Adoura faïone , vel

nis. Data xi1. kal. Auguſti anno xxx11. Karolo aliis quam plures bonis hominibus, qui cum ipſis

glorioliſſimo rege feliciter. Amen . in idem aderant , in mallo publico ante caſtro

Menerba , id eſt in præſenſia Baldomare, Gilde

miro , Invuirico , Joanne, Leonargo , Stavile ,

XCVII.
Eingerico , Amalberto , Bellone , Edrorario , An

teo , Ildefredo , Daniel, Vuillierico , Flavione ,

Donation faite par Apollonius comte Hermemiro & Licinio , teſtificant & jurant teltes

d 'Agde à l'egliſe dela même ville.
prolati quos profert homo nomine Unifortis , qui

eft mandatarius de homine,nomine Daniel ,ab

Anm. 892. T Ntegra mente ſanoque conſilio ac divina bate vel cuncta concrecaſione monaſterii livi

I compunctione afflatus , in Dei nomine ego commilla monacorum ſanctiPetri apoſtoli Chri
Cartulaire de

l'eglice d'Ag. Apollonius, aſtrictus enim caſu humanæ fragilita - fti , cujus eccleſia ita eſt in paco vel territorio
de,

tis , dum mortem quis evadere non poteſt , ſed Narbonenſe, ſuburbio Minerbenſe , juſta Auvio

iter qua cuncti gradiuntur & exſequuntur ; & quem vocant Argentedublum , in facie de ſupra

quia piusDominus boni operis fructus purgare dicto miſſo vel judices,velaliis quam plures bonis

non dedignetur quemlibet à ſordibus peccato - hominibus , qui in ipſo placito cum ipſos reſide

rum , ſed quod digne offeram , aut quæ munera bant, probter res vel devitum quod ad jam dicta

poterit ipſi placere , cum ipſe fecerit omnia , & concrecaſione ſuperius ſcripta monæſterii ſancti

ejus ſunt univerſa ; ſed unde mihi Dominus in Petri , quod eis debebat vel devitor eſt homo ,

nomene
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copie, aux are

Narbonne.

nomene Fredaldus ; archiepiſcobus de Narbona

civitate fedis Narbonenſis ſancti Juftis & Pallo

ris vel fua concrecaſione ibidem comifla ,
XCIX.

quando mortuus fuit Fredaldus archiepiſcobus

devitor erat ad jam dicta concrecaſionemonaſte- Confecration de l'egliſe de Notre-Damede

rii ſuperius ſcripta ſolido ccccl. ſanctorum Petri Formiguera dans leCapcir.

& Pauli probter vinos & annonas , argentum ,

mulo , & Kavallos vel veſtimenta , quod præſta Nno incarnationis Domini noftri Jeſu Versl'an 8936

vit & vendidic homo qui fuit ( nomine ) Egiga Chriſti. Dccc.xx. ) indictione vi. xi. ka- Ancienne

habba de jam dicto monaſterio & ſua concrecalio , lendas Octobris , annoſ x1. ) regnante Karolo chives de l'ara

qui ad eo tempore ibidem erat comifla ſimul glorioſiſſimo rege , veniens Sigebodus ſancte pri- chevêché de

pariter. Et ſunt nomina teſtium qui hoc teſtifi- meNarbonenſis ecclefie humilis archiepiſcopus,in

cant, & jurant, hic ſunt Arenarius, Ilpericus, comitatu Redenſi in loco qui dicitur Froinigue

Stephanus, Wifredus, Macanoius, Magnaldus , ria , deprecatus à Gulfarico abbate qui eccleſie

Venerandus, Franco , Amunnus, Invviramnus , ſancti Jacobimonaſterii preeſſe videtur , & à co

Adalbertus , Aigobertus , Reculfus , Bonaricus , mitibus hiſce nominibus Vuifredo & fratre ejus

Bellus, Alaricus, Ermenfredus qui jurantesà . . . . Mirone , & comitibus Olibano & fratre ejus